ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 03/3/2024

Tuần 09

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 26/02/2024

Sáng 08h00
Giao ban đầu tuần UBND

huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng 2

Chiều 14h00 Giao ban đầu tuần UBND xã Lãnh đạo xã Hội trường xã

Thứ 3 ngày 27/02/2024

Sáng  08h00

Họp trực tuyến (tỉnh)

tổng kết công tác Quốc

phòng an ninh năm 2023

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường

tầng trung

tâm, tầng 2

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 4 ngày 28/02/2024

Sáng

07h30

Dự Đại hội MTTQVN xã,

khóa III, nhiệm kỳ 2024-2029

(cả ngày)

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

08h30

Họp phiên thường kỳ

UBND huyện tháng 02

năm 2024

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

tầng 3

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 5 ngày 29/02/2024

Sáng  07h30
Tiếp công dân định kỳ hàng

tuần

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

Chiều 14h00
Dự Ngày hội Biên phòng toàn

dân năm 2024
Lãnh đạo xã Thôn 3

Thứ 6 ngày 01/3/2024

Sáng 07h30 Làm việc

Chiều 13h30
Giao ban thường trực Đảng ủy

(mở rộng)

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường tầng 2

UBND xã

Thứ 7 ngày 02/3/2024

  Trực cơ quan
Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy xã

2

Chủ nhật ngày 03/3/2024

  Trực cơ quan
Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-02-27T10:04:52+0700

		2024-02-27T10:23:33+0700

		2024-02-27T10:23:33+0700

		2024-02-27T10:23:33+0700

		2024-02-27T10:23:33+0700